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ESPECIALIDAD NOMBRE Y APELLIDO DOMICILIO ESTADO Premium Global Advance Gris Azul Clasica Quality

CAPITAL FEDERAL

Centro de Diagnóstico Cemecid - Centro Integral de 
Medicina y Cirugia del Dolor

Ciudad de la Paz 2426 - 7° Piso - Tel.: 4788-6300 - 
Belgrano Alta Consultorio x x x x x x x

Centro de Diagnóstico Cemecid - Centro Integral de 
Medicina y Cirugia del Dolor Juramento 2550 - 3° A - Belgrano Baja Consultorio x x x x x x x

Clínica Médica Gallo Bermudez, Alejandro Virrey Loreto 2592 - PB 2 - Tel.: 4782-0476/9005 - 
Colegiales Nuevos Teléfonos x x x x x x

Kinesiología y Fisiatria / Kinesiología 
Respiratoria Pediátrica Lieti, Claudio Av. Pueyrredón 1155 - PB C - Tel.: 4962-7744/3692 / 

4961-4836 / 4962-2016 - Recoleta Baja Prestador x x x x x

Neumonología Pediátrica Leguizamón, Raúl 3 de Febrero 1930 - PB B - Tel.: 4783-7236 / 4787-
1070 - Belgrano Nuevos Teléfonos x x x x x

Odontología General Lepera, Diego J. Rosario 188 - 2° A - Tel.: 4901-2781 - Caballito Alta Consultorio x x x x x

Odontología General Lepera, Diego J. Dr. Carlos Tejedor 877 - PB - Tel.: 4923-7963 - 
Parque Chacabuco Baja Consultorio x x x x x

Oftalmología Vojvodic Ruzir, Claudia Laprida 1898 - PB B - Tel.: 4805-2218 - Recoleta Alta Consultorio x x x x x

Oftalmología Vojvodic Ruzir, Claudia French 2850 - 2° E - Tel.: 4825-4702 - Recoleta Baja Consultorio x x x x x

Psicología Lerman, Sara P. Gorostiaga 2339 - 4° 402 - Tel.: 4771-8065 / 
(15)6469-0038 - Palermo Nuevos Teléfonos x x x

ZONA NORTE

Cirugía de la Mano / Traumatología y 
Ortopedia Jones, Martín E. Velez Sarsfield 20 - 2° A - Tel.: 4792-1257/2726 / 

4793-6449 - Martínez Alta Consultorio x x x x x

Cirugía de la Mano / Traumatología y 
Ortopedia Jones, Martín E. Gral. Alvear 329 - Tel.: 4792-3708 / 4733-0388 - 

Martínez Baja Consultorio x x x x x

ZONA OESTE

Odontología General Dvoretzky, Analía Gdor. Gral. Balcarce 635 - Tel.: 5236-2616 - Morón Nuevos Teléfonos x x x x x x x
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Ecografía General Pediátrica Mena, Gerardo A. Las Heras 557 - Tel.: (03489) 42-1284 - Campana Alta Consultorio x x x x x

Ecografía General Pediátrica Mena, Gerardo A. Castilla 328 - Tel.: (03489) 42-4755 - Campana Baja Consultorio x x x x x

NEUQUEN

Psicología Pérez, Claudio A. José M. Brentana 636 - Tel.: (0299) 448-7869 - Neuquén Baja Prestador x x x x x

TUCUMAN

Cirugía General Pediátrica Forenza, Néstor Buenos Aires 250 - Tel.: (0381) 430-8467 - San Miguel de 
Tucumán Baja Prestador x x x x x

Cirugía General Pediátrica Forenza, Néstor Santiago del Estero 118 - Tel.: (0381) 497-5874 - San Miguel 
de Tucumán Baja Prestador x x x x x

Clínica Médica / Nutrición Schilman, Ricardo A. 25 de Mayo 710 - Tel.: (0381) 497-5614 - San Miguel de 
Tucumán Alta Consultorio x x x x x

Clínica Médica / Nutrición Schilman, Ricardo A. Santiago del Estero 321 - San Miguel de Tucumán Baja Consultorio x x x x x

Dietista Lobo Peña, Juan M Francisco de Laprida 544 - SS B - Tel.: (0381) 430-1305 Int.: 
800 - San Miguel de Tucumán Baja Consultorio x x x x x

Swiss Medical Medicina Privada Interior



ESPECIALIDAD NOMBRE Y APELLIDO DOMICILIO ESTADO Premium Grupo Salud Global Family Plus

CAPITAL FEDERAL

Centro de Diagnóstico Cemecid - Centro Integral de Medicina 
y Cirugia del Dolor Ciudad de la Paz 2426 - 7° Piso - Tel.: 4788-6300 - Belgrano Alta Consultorio x x x x x

Centro de Diagnóstico Cemecid - Centro Integral de Medicina 
y Cirugia del Dolor Juramento 2550 - 3° A - Belgrano Baja Consultorio x x x x x

Clínica Médica Gallo Bermudez, Alejandro Virrey Loreto 2592 - PB 2 - Tel.: 4782-0476/9005 - Colegiales Nuevos Teléfonos x x x

Kinesiología y Fisiatria / 
Kinesiología Respiratoria Pediátrica Lieti, Claudio Av. Pueyrredón 1155 - PB C - Tel.: 4962-7744/3692 / 4961-4836 

/ 4962-2016 - Recoleta Baja Prestador x x x x

Neumonología Pediátrica Leguizamón, Raúl 3 de Febrero 1930 - PB B - Tel.: 4783-7236 / 4787-1070 - 
Belgrano Nuevos Teléfonos x x x

Odontología General Lepera, Diego J. Rosario 188 - 2° A - Tel.: 4901-2781 - Caballito Alta Consultorio x x x

Odontología General Lepera, Diego J. Dr. Carlos Tejedor 877 - PB - Tel.: 4923-7963 - Parque 
Chacabuco Baja Consultorio x x x

Oftalmología Vojvodic Ruzir, Claudia Laprida 1898 - PB B - Tel.: 4805-2218 - Recoleta Alta Consultorio x x x x

Oftalmología Vojvodic Ruzir, Claudia French 2850 - 2° E - Tel.: 4825-4702 - Recoleta Baja Consultorio x x x x

ZONA NORTE

Cirugía de la Mano / Traumatología 
y Ortopedia Jones, Martín E. Velez Sarsfield 20 - 2° A - Tel.: 4792-1257/2726 / 4793-6449 - 

Martínez Alta Consultorio x x x x

Cirugía de la Mano / Traumatología 
y Ortopedia Jones, Martín E. Gral. Alvear 329 - Tel.: 4792-3708 / 4733-0388 - Martínez Baja Consultorio x x x x

ZONA OESTE

Odontología General Dvoretzky, Analía Gdor. Gral. Balcarce 635 - Tel.: 5236-2616 - Morón Nuevos Teléfonos x x x x

BUENOS AIRES 
INTERIOR

Ecografía General Pediátrica Mena, Gerardo A. Las Heras 557 - Tel.: (03489) 42-1284 - Campana Alta Consultorio x x x x x

Ecografía General Pediátrica Mena, Gerardo A. Castilla 328 - Tel.: (03489) 42-4755 - Campana Baja Consultorio x x x x x

NEUQUEN

Psicología Pérez, Claudio A. José M. Brentana 636 - Tel.: (0299) 448-7869 - Neuquén Baja Prestador x x x x x

TUCUMAN 

Cirugía General Pediátrica Forenza, Néstor Buenos Aires 250 - Tel.: (0381) 430-8467 - San Miguel de 
Tucumán Baja Prestador x x x x

Línea Docthos



Cirugía General Pediátrica Forenza, Néstor Santiago del Estero 118 - Tel.: (0381) 497-5874 - San Miguel de 
Tucumán Baja Prestador x x x x

Clínica Médica / Nutrición Schilman, Ricardo A. 25 de Mayo 710 - Tel.: (0381) 497-5614 - San Miguel de 
Tucumán Alta Consultorio x x x x

Clínica Médica / Nutrición Schilman, Ricardo A. Santiago del Estero 321 - San Miguel de Tucumán Baja Consultorio x x x x

Dietista Lobo Peña, Juan M Francisco de Laprida 544 - SS B - Tel.: (0381) 430-1305 Int.: 
800 - San Miguel de Tucumán Baja Consultorio x x x x



ESPECIALIDAD NOMBRE Y APELLIDO DOMICILIO ESTADO Premium Gris

CAPITAL FEDERAL

Centro de Diagnóstico
Cemecid - Centro Integral 
de Medicina y Cirugia del 

Dolor

Ciudad de la Paz 2426 - 7° Piso - Tel.: 4788-6300 - 
Belgrano Alta Consultorio x x

Centro de Diagnóstico
Cemecid - Centro Integral 
de Medicina y Cirugia del 

Dolor
Juramento 2550 - 3° A - Belgrano Baja Consultorio x x

Clínica Médica Gallo Bermudez, Alejandro Virrey Loreto 2592 - PB 2 - Tel.: 4782-0476/9005 - 
Colegiales Nuevos Teléfonos x x

Kinesiología y Fisiatria / Kinesiología 
Respiratoria Pediátrica Lieti, Claudio Av. Pueyrredón 1155 - PB C - Tel.: 4962-7744/3692 / 

4961-4836 / 4962-2016 - Recoleta Baja Prestador x x

Neumonología Pediátrica Leguizamón, Raúl 3 de Febrero 1930 - PB B - Tel.: 4783-7236 / 4787-1070 - 
Belgrano Nuevos Teléfonos x x

Odontología General Lepera, Diego J. Rosario 188 - 2° A - Tel.: 4901-2781 - Caballito Alta Consultorio x

Odontología General Lepera, Diego J. Dr. Carlos Tejedor 877 - PB - Tel.: 4923-7963 - Parque 
Chacabuco Baja Consultorio x

Oftalmología Vojvodic Ruzir, Claudia Laprida 1898 - PB B - Tel.: 4805-2218 - Recoleta Alta Consultorio x x

Oftalmología Vojvodic Ruzir, Claudia French 2850 - 2° E - Tel.: 4825-4702 - Recoleta Baja Consultorio x x

Psicología Lerman, Sara P. Gorostiaga 2339 - 4° 402 - Tel.: 4771-8065 / (15)6469-
0038 - Palermo Nuevos Teléfonos x

ZONA NORTE

Cirugía de la Mano / Traumatología y 
Ortopedia Jones, Martín E. Velez Sarsfield 20 - 2° A - Tel.: 4792-1257/2726 / 4793-

6449 - Martínez Alta Consultorio x x

Cirugía de la Mano / Traumatología y 
Ortopedia Jones, Martín E. Gral. Alvear 329 - Tel.: 4792-3708 / 4733-0388 - 

Martínez Baja Consultorio x x

ZONA OESTE

Odontología General Dvoretzky, Analía Gdor. Gral. Balcarce 635 - Tel.: 5236-2616 - Morón Nuevos Teléfonos x x
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